prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę.
Za jedną usługę zamawiający uzna usługę dotyczącą zimowego mechanicznego i ręcznego oczyszczaniu
chodników i jezdni na terenie miasta liczącego co najmniej 350 tys. mieszkańców, za którą wykonawca otrzymał
wynagrodzenie o wartości nie mniejszej niż 1 700 000,00 PLN brutto (słownie złotych: jeden milion siedemset
tysięcy 00/100). Wymaganym sposobem wykazania będzie dokument sporządzony przez zleceniodawcę takiej
usługi, potwierdzający okres jej wykonania, wartość oraz wskazujący miasto, na terenie którego ją wykonywano.
Wskazanie miasta nie jest konieczne, jeżeli zleceniodawcą jest podmiot publiczny odpowiadający za utrzymanie